DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TORNAR-SE PROFESSORA:
CONSTITUIÇÃO DOCENTE DE MULHERES NEGRAS E A LUTA ANTIRRACISTA de
autoria de ANDRESA DE SOUZA UGAYA, LÍVIA TENORIO BRASILEIRO, MARCOS
ROBERTO GODOI, ELIANA AYOUB, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134555

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/134555